
ÖNFK                                                                                                                                                    

Abisko 100417                                       

 

Domare: Peter Mattson 

Markledare: Lena Gustavsson  

 

UKL/ÖKL 

 

Mark: Paddus  

Förutsättningar: sol lätt vid från nordväst turboföre bra med fågel 

 

 

UKL 

 

HANGMAN'S GRACE KELLY S67410/2008  äg.Janne Tano 

Startar ungdomligt och är intresserad av partner, när hon jagar så söker hon I bra fart och stil I 

ett litet format.Andra släpp: Stör partner I början av släppet men bättrar sig efterhand, ska få 

en chans till. Tredje släpp: Fortsätter att söka som tidigare. 40 min. 0 Ukl. 

 

SVITJODS QAXIG S22207/2009  äg,Fredrik Nilsson 

Startar ungdomligt i bra fart och stil, vinden kommer från sidan så han har lite svårt att ta tag i 

vinden så det påverkar formatet. Andra släpp: Får nu gå i motvind och går upp sig till mycket 

bra fart och stil som han fortsätter att hålla dagen ut. 55 min. 0 Ukl. 

 

SOLLIGÅRDENS KRUTT N39535/09  äg, Alf Skoglund 

Går i mycket bra fart och stil får med sig mycket mark, stöter två ripor som han förföljer 

friskt. Andra släpp: Fortsätter att söka mycket bra hela dagen. 50 min. 0 Ukl. 

 

LJUNGVIDDENS HAVANA-ARTIC S17677/2009 äg Gunilla Hansson 

Går i mycket bra fart och stil och täcker anvisad terräng mycket bra. Fortsätter att söka 

mycket bra hela dagen utan att lyckas hitta fågel. 50 min. 0 Ukl. 

 

ÖDEBYGDENS KICK 'N FIGHT S39108/2009 äg,Håkan Tofte 

Går i bra fart och stil, blir störd av partner vilket gör att hon vänder in mot föraren och blir 

något förarberoende. Andra släpp: Går upp sig till mycket bra fart och stil och söker nu helt 

självständigt. Tredje släpp: Fortsätter att söka som tidigare, tar ett stånd lång ut och när vi är 

på väg upp till henne så kan hon inte hålla sig utan tjuvreser ripor och går rejält efter. Fjärde 

släpp: Fortsätter att söka mycket bra. 55 min. 0 Ukl. 

 

ÖKL 

 

HOPFOSSEN'S CIA S17677/2009  äg,Tomas Hedqvist 

Går I mycket bra fart, stilen skäms av lågt huvud och en del markvittring. Andra släpp: Söker 

nu bättre, marktäckningen blir lite öppen men stilen är mycket bättre. Tredje släpp: Är nu 

egenrådig, hittas i stånd och när föraren kommer fram så lättar två ripor, hon är helt lugn i 

flog o skott och apporterar bra. För den prestationen så får Cia 2 ökl. 40 min. 2 Ökl. 

 

RIMOBÄCKENS ALICE S56059/2005  äg, Ulrika Haapaniemi 

Hon går i mycket bra fart och stil i ett väl anpassat sök i terrängen. Tar ett stånd långt ut och 

när vi är på väg fram så lättar ripor och Alice går friskt efter. 10 min. 0 Ökl. 



 

TÖTTADALEN'S LUCKY N07826/08 äg,Stein Nilsen för, Kim Alexander Nilsen 

Går i mycket bra fart och stil i ett ojämnt format, har en hel del stopp. Andra släpp: Går upp 

sig och stöter en ripa och går efter en bit. 30 min. 0 Ökl. 

 

OPENDORA`S JULIANA FIN31213/08 äg, Markku Parvianen 

Går i mycket bra fart och stil i ett mycket bra format, revierar bra på vinden. Andra släpp: 

Fortsätter att söka som tidigare, får gå mot två olika partners som har fågelarbete. Tredje 

släpp: Fortsätter att söka mycket bra, partner fågelarbete. 40 min. 0 Ökl. 

 

BORGEFLON'S CJ PHI S23020/2007  äg,B-O Johansson för, Lena Gustafsson 

Går I mycket bra fart och stil I ett utmärkt format, har mycket bra kontakt med föraren. Andra 

släpp: Fortsätter att söka mycket bra. Tredje släpp: Tar stånd och ripa lättar acceptabelt lugn, 

fortsätter och tar ett nytt stånd och nu kommer vi fram till henne, ripa lättar precis framför Phi 

och hon är helt lugn i flog o skott , apporterar utmärkt. Fjärde släpp: Går ner sig något, partner 

fågelarbete. Det var väldigt nära…men får idag nöja sig med 2 ökl 50 min. 2 Ökl. 

 

PIKSIBERGETS LOKA S44291/2007  äg, Ylva Sievertson 

Går i mycket bra fart och stil, har ett mycket bra format men hon är lite svår att se. Andra 

släpp: Startar mycket bra, hittas i stånd och ripa lättar och hon går efter friskt. 30 min. 0 Ökl. 

 

GIDDES D:EN WILDA S39197/2005  äg, Stefan Keisu 

Går i mycket bra fart och stil i ett bra format, har god kontakt med föraren. Andra släpp: 

Fortsätter att söka mycket bra, tar ett stånd och reser våldsamt men helt precist, kan stoppas 

på den yttersta gränsen i flog o skott. Men tyvärr så vill hon inte apportera 30 min. 0 Ökl. 

 

MYRHEDENS K-MILLAN S48110/2007  äg, Håkan Antman 

Går i utmärkt fart och stil i ett lite öppet format, blir borta i en del av släppet. Andra släpp: 

Går som tidigare, partner fågelarbete. Tredje och fjärde släpp: Fortsätter att söka utmärkt. 

Femte släpp: Tar ett stånd och reser villigt o precist en ripa men går tyvärr efter rejält. 60 min. 

0 Ökl. 

 

GIDDES C ROCKO S29760/2004  äg, Yngve Bergqvist för, Kicki Gidlund 

Går i mycket bra fart och stil, är egenrådig och blir borta i stora delar av släppet, ska få en till 

chans. Andra släpp: Söker nu något bättre. Tredje släpp: Nu vill Rocko vara tillsammans med 

oss och tar ett stånd, ripa lättar precis framför Rocko och han är helt lugn i flog o skott men 

går sedan våldsamt efter. 40 min. 0 Ökl. 

 

 

Jag tackar för förtroendet att få döma i Abisko med mycket fågel och grymt bra före och ett 

trevligt parti. 

 

Peter Mattsson 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÖNFK    Björkiscup                                                                                                                                     

Abisko 100417 

 

Domare: Tomas Lindberg 

 

SKL 

 

 

 PLETTSKIS ESS S34842/2004 äg, Fredrik Brännvall 

FORSRÄNNARENS ATLA S40529/2004  äg, Anders Fors 

LAPPVIKENS EGO BOY S23409/2005  äg, Ola Backe 

PLETTSKIS GRY S34838/2004   äg, Leif Wanhainen 

VINNSÅSEN'S ARTIC ROXY S66209/2006  äg, Robert Olausson 

MYRHEDENS H-HELLE S40084/2003 äg, Lasse Tano 

ZIMBA S16139/2004 äg, Robert Johansson 

SPJELDBERGET'S GIDDE S66219/2006 äg, Anders Gidlund 

LIDPOINTS LEJA S37937/2004  äg, Leif Wanhainen 

ÖSTBERGETS SOYA S65766/2006  äg, Irene Lundmark 

MYRHEDENS G-GRANAT S21850/2002  äg,Benny Persson för, Lasse Tano 

BERGUGLAS STEGG N07034/06  äg, Sven-Erik Nilsen 

FLAX S21063/2008 äg,Mia Salo för, Kjell Sturk 

 

 

 

 

Atla – Ess 

Båda hundarna går i mycket bra fart och stil med mycket bra marktäckning. Mycket bra 

förarkontakt. Helt förutsägbart var de kommer att dyka upp i terrängen. Hundarna sätts lika. 

 

Gry – Ego Boy 

Gry går i mycket bra fart och stil men med något ojämn reviering. Bättre förarkontakt önskas. 

Ego Boy går ut i ett stort slag i en hög fart. Blir borta länge. Kan kallas in. Kommer fram till 

föraren och gör sina behov och går sedan ut i ett stort slag och blir borta resten av släpptiden. 

Kan därmed ej bedömas. Ego Boy utgår. 

 

Helle – Roxy 

Båda hundarna startar något försiktigt men går sedan upp sig till mycket bra fart och stil. 

Roxy tar ett stilfullt stånd, tyvärr går fågeln när föraren är på väg upp. Roxy blir något orolig i 

flog och skott men kan stoppas. Apporterar godtagbart utlagd fågel. Helle blir borta länge 

men återkommer när partnern gör sitt fågelarbete. 

 

Gidde – Zimba 

Båda startar i mycket bra fart och stil. Zimba blir borta men finnes i stånd. Föraren skidrar 

fram för att avancera. Partnern kommer då in från vänster och går förbi stående hund. Föraren 

får order att resa med Zimba. Hon reser villigt, blir godtagbart lugn i flog och skott. 

Apporterar utlagd fågel godkänt. Gidde förföljer de resta fåglarna och utgår därmed. 

 

 

 



Leja – Soya 

Leja startar något trevande. Går sedan ut i ett bra och stort sök. Hon blir sedan borta länge och 

återkommer när partnern har fågelarbete. Soya slår ut i stort sök med mycket bra fart. Finnes i 

stånd. Då föraren är på väg fram till hunden löser hon ståndet och slår ut i ett stort slag. 

Återvänder till platsen där hon tidigare stått och reser en fågel och går tyvärr för långt efter 

och utgår. 

 

Granat – Stegg 

Båda hundarna släpps och går med mycket hög fart ut till vänster och försvinner. Stegg 

återkommer långt efter släpptidens slut. Granat återkommer när partiet stannar för fikapaus. 

Båda hundarna utgår. 

 

Flax – Atla 

Flax går i mycket bra fart och stil. Båda hundarna tar stånd. Får resa tillsammans utan att fågel 

kan presteras. Troligen en låsning mellan hundarna. Atla går som i tidigare släpp med mycket 

bra fart och stil. 

 

Rangering efter första rundan: Zimba, Roxy, Atla, Ess, Flax, Gry, Helle, Leja 

 

Andra rundan: 

 

Ess – Gry 

Ess går som tidigare i bra fart och stil. Gry går också som i tidigare släpp. Gry tar stånd, Ess 

kommer upp och sekunderar. Fåglarna lättar framför hundarna och båda hundarna går efter 

och utgår därmed. 

 

Helle – Zimba 

Båda går i bra fart och stil med hög intensitet. Zimba kastar i stånd, Helle kommer in från 

vänster framför Zimba. Stöter fåglarna och går efter och utgår därmed. Zimba står kvar. Får 

ny partner – Atla. Atla går som tidigare, stånd anmäls. Atla reser villigt, fågel ses på backen 

men Atla lyckas ej resa upp fågeln som försvinner för oss.  

 

Roxy – Leja 

Båda hundarna går mycket bra i tät terräng. Leja tar stånd på samma plats där Atla hade sina 

fåglar. Reser villigt men ingen fågel kan påvisas. 

 

Flax – Zimba 

Båda hundarna går mycket bra i den täta terrängen. Flax tar stånd, reser villigt men ingen 

fågel kan påvisas. Zimba går ut mot en myrkant och tar stånd. Reser villigt enkelfågel, skott 

fälls och Zimba blir godtagbart lugn i flog och skott. 

 

Rangering efter andra rundan: Zimba, Roxy, Atla, Leja, Flax 

 

Tredje rundan: 

 

Atla – Leja 

Båda hundarna går fortsatt mycket bra. Atla tar ett stånd som dock inte resulterar i något 

fågelarbete. Leja tar ett stramt stånd i slutet av släpptiden. Reser godtagbart, blir lugn i flog 

och skott. Apporterar utlagd fågel bra. 

 



Flax – Roxy 

Flax går bra med bra förarkontakt men verkar dock vara lite sliten. Roxy försvinner men 

återkommer och jagar då framför oss i anvisad terräng. 

 

Avslutar segrarklassen med placeringar: 

 

 

1 SKL Cert/Cacit, Hp          Zimba 

 

2 SKL                                    Lidpoints Leja 

 

3 SKL                                   Vinnsåsens Artic Roxy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖNFK   Lappland cup                                                                                                                                                             

Abisko 100418 

 

Domare: B-O Johansson 

 

UKL 

 

Sol, några minusgrader och ett bra före som höll hela dagen. 

 

 

 HANGMAN'S GRACE KELLY S67410/2008  äg o för Janne Tano, Kiruna 

Startar ut mycket bra, med fin lätt stil och mycket bra format, men i de båda släpp hon har 

tappar hon efter halva tiden farten. Det blir omoget och ostrukturerat, och hon blir intresserad 

av partner. Utgår. 0 Ukl 

 



OPENDORA`S JULIANA FIN31213/08  äg Markku Parvianen, Martinniemi 

Juliana går mycket bra i sitt sök, startar i skog med god kontakt, ökar formatet när terrängen 

öppnar sig, nyttjar senare sidvind utmärkt och är helt förutsägbar i god kontakt med förare 

hela dagen. Tar stånd, reser på kommando, resultatlöst. Tar senare stånd där partner stöter, 

och följer fågel. 0 Ukl 

 

ÖSTKYSTEN'S V.FRANCO S62745/2008  äg o för Robert Olausson, Gällivare 

Går hela dagen i mycket bra fart, stil och format. I första släpp får han kallas in vid några 

tillfällen. Tar mot slutet av dagen stånd, reser på kommando villigt, men resultatlöst. 0 Ukl 

 

PLETTSKIS FILIPPA S59095/2008 äg o för Leif Wanhainen, Kiruna 

Filippa går mycket bra, får lagom mycket terräng med sig i mycket bra stil och format. Tar 

stånd, reser på order, hårt provocerad av partner slår om i nytt stånd där fåglar lättar framför 

hund när förare närmar sig. Lugn i f.o.s. Blir senare egenrådig, tar stånd och reser ripa, men 

kan inte stoppas jaktmässigt. 2 Ukl 

 

PLETTSKIS FREY S59094/2008 äg o för Peter Backe, Skaulo 

Frey startar försiktigt, där större djup i söket vore önskvärt, och han behöver också förarstöd. 

Utöver dagen mycket bra, går ett medvindsök  utmärkt. Hittas i stånd tillsammans med 

partner, ripor lättar när förarna närmar sig, acceptabelt lugn i f o s. 2 Ukl 

 

LJUNGVIDDENS HAVANA-ARTIC S46818/200 äg o för Gunilla Hansson, Gällivare 

Startar ut försiktigt, får dirigeras och fastnar i markvittring. Kommer i dag ej ut i ett jaktbart 

sök. Utgår. 0 Ukl 

 

ÖDEBYGDENS KICK 'N FIGHT S39108/2009  äg o för Håkan Tofte, Gällivare 

Går under dagen i ett mycket bra söksupplägg, i mycket bra fart och stil. Med god förarhjälp 

ser vi Kickan fatta stånd i en myrkant, resning på håll där fågel springer långt på backen och 

sedan flyger på låg höjd. Resningen blir djärv, det skjuts, och stoppet blir precis jaktbart.        

2 Ukl 

 

SVITJODS QAXIG S22207/2009  äg o för Fredrik Nilsson, Gällivare 

Startar mycket bra i medvind, blir under dagen något ostrukturerad. Hittas i stånd tillsammans 

med partner, ripor lättar när förarna närmar sig, och Qaxig är lugn i f o s. 2 Ukl 

 

NORRLANDS GUIDENS HEXA II S69878/2008  äg o för Kjell Sturk, Kiruna 

Startar ut bra, där ett större djup vore önskvärt, och stopp stör kontinuiteten. Fortsätter sedan 

mycket bra, sekunderar partner, men kan inte stoppas och passerar partner i stånd. Utgår.       

0 Ukl 

 

GIDDES RYSCH S13860/2009  äg o för Stein Nilsen, Finsnes 

Startar i första släpp med ett öppet medvindssök, i mycket bra fart och stil. Fortsätter sedan 

mycket bra, försvinner och återkommer acceptabelt, stöter fågel i medvind, skallar i lång 

eftergång och kan ej kallas in.Utgår. 0 Ukl. 

 

 

 

 

 

 



Lapland Cup är en konkurrensklass för unghundar, och placeringen är följande: 

 

 

1 Lapland Cup   ÖDEBYGDENS KICK 'N FIGHT äg, Håkan Tofte, Gällivare 

1 fågeltagning med resning 

 

2 Lapland Cup  PLETTSKIS FILIPPA äg, Leif Wanhainen, Kiruna 

1 fågeltagning utan resning 

 

3 Lapland Cup  PLETTSKIS FREY äg o för Peter Backe, Skaulo 

1 fågeltagning utan resning’ 

 

4 Lapland Cup   SVITJODS QAXIG äg o för Fredrik Nilsson, Gällivare 

 

 

 

Åter en fin dag i Abiskomarkerna 

 

Laxforsen 2010-05-16 

B-O Johansson 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ÖNFK                                                                                                                                                                    

Abisko 100418  

Domare: Lasse Tano 

ÖKL 

Tältlägret Abisko  



Förhållande: Strålande sol, ett par minusgrader, mycket goda vindförhållande samt ett otroligt 

bra före. Vi fann ett stort antal ripor som var helt samarbetsvilliga. Dessutom förärades 

dagens med att en tjädertupp visade upp sig i fjällterrängen!  

Att döma hundar av mycket god kvalitet är en ynnest, så jag har njutit i fulla drag av goda, 

välförda hundar och ett gäng entusiastiska förare! 

 

PT BORGEFLON'S CJ PHI S23020/2007  äg, B-O Johnsson för, Lena Gustafsson                            

Phi startar upp dagen i en moderat fart och stil. Senare i släppet går hon upp sig i mycket bra 

fart och stil i ett bra medvindsök. Större bredd önskas. I tredje släpp kommer hon in i partners 

fågelsituation och tar stånd utan att se eller störa partnern. Då partnern löser ut, har riporna 

sprungit framför Phi, som ges order att avancera. Detta görs i etapper med ett springade rip-

par framför. Reser dem villigt och är lugn i flog och skott samt apporterar ok. Tid 30 min.              

3 Ökl.  

EST PIKSIBERGETS LOKA S44291/2007 äg, Ylva Sievertson                                                                           

Loka går över dagen i mycket bra fart och stil i en utmärkt marktäckning, i såväl medvind 

som motvind.  4:e släpp kommer hon in i partners ståndsituation, sekunderar på förares order, 

men kan ej hålla sig när fågeln går och förföljer. Utgår. Tid 35 min. 0 Ökl. 

PT ANNAHOJS COPIA S19144/2007 äg, Tomas Lindberg                                                                         

Copia startar första släpp i mycket bra fart och stil i ett utmärkt medvindsök. I tät vegetation 

visar hon upp sig med jämna mellanrum och breddar söket erfaret när marken öppnar sig. 

Andra släpp får hon gå i bra motvind, större bredd önskas. Stånd, reser villigt och precist i 

etapper, helt lugn i flog och skott samt en utmärkt apport. I tredje släpp går hon som tidigare. 

Fattar stånd i tät vegetation. Fågeln går och Copia förföljer. Utgår. 25 minuter. 0 Ökl.  

EST MYRHEDENS K-MILLAN S48110/2007  äg, Håkan Antman                                                              

Millan går över dagen i mycket bra fart och stil med ett något öppen reviering. I tredje släpp 

ses hon i tät vegetation där hon fattat stånd. Avanceorder ges och hon går villigt fram, sätter 

sig på förarens signal och släpper samtidigt kontakten med fågeln. I fjärde släpp går hon som 

tidigare. Hittas i skarpt stiligt stånd. Föraren kommer till och fågeln går men Millan kan ej 

hållas i ro, förföljer. Utgår. Tid 35 min. 0 Ökl. 

EST  GIDDES D:EN WILDA S39197/2005, äg & för Stefan Keisu, Luleå                                    

Startar i ett mycket väl anlagt medvindsök. Wilda går över dagen i mycket bra fart och stil, 

välförd. Andra släpp har hon ett stånd, avancerar utan att påvisa fågel. Senare nytt stånd i 

samband med partner där bägge får resa samtidigt, dock utan att påvisa fågel. Men, fågel går 

upp vid inkallning från situationen, acceptabelt lugn i flog. I 6:e släpp har Wilda ånyo 

samstånd med partner, reser samtidigt villigt, acceptabelt lugn i flog och skott samt apporterar 

bra efter ett gott samarbete med sin exalterade förare. Tid 50 min. Wilda har idag förtjänat             

2 Ökl.  

PT VET POINT'S TUMMELISA S18296/2006  äg, Lena Gustafsson                                                          

Tumme går över dagen i bra fart och stil, något trång i sökupplägget. Stånd i andra släpp, 

föraren och publik ser fågel, men icke jag! Frustrerade!! I 3:e släpp nytt stånd, dessvärre går 

fågeln innan vi är inom jaktbart håll. 5 :e släpp….ånyo ett stånd, denna gång tillsammans med 

partner. Reser kort på kommando, lugn i flog o skott. Vid apportsöket tar Tumme nytt stånd, 



avancerar mycket trögt, lugn i flog och skott. Återkommer till första situationen och 

apporterar bra. Tid 50 min. 3 Ökl.   

ESH TÖTTADALEN'S LUCKY N07826/08  äg, Sven-Erik Nilsen                                                              

En hund med utmärkt reviering och mycket bra fart och stil. I andra släpp har Lucky samstånd 

med partner, reser villigt men kan ej presentera fågel. Vid återkommandet till platsen stöts 

ripa och Lucky förföljer. Utgår. Tid 20 min. 0 Ökl.  

ESH  J GIDDES C ROCKO S29760/2004, äg Yngve Bergqvist, Jukkasjärvi, för Anders 

Gidlund, Kiruna.                                                                                                                                   

Startar i bra fart och mycket bra stil och utmärkt reviering. I andra släpp tar han stånd, löser ut 

och senare nytt stånd i fjällbjörksområde, fågeln går och Rocko förföljer. Utgår. Tid 20 min   

0 Ökl. 

PT FORSRÄNNARENS CERTINA S19354/2007  äg, Anders Fors                                                

Certina är en av de absolut bästa hundarna för dagen. Utmärkt fart och stil i utmärkt 

marktäckning och samarbete. Stånd i andra släpp, avancerar mycket trögt utan att presentera 

fågel. Stånd i 3:e släpp i samband med partner. Lugn i flog och skott samt apporterar mycket 

bra. I 5:e släpp tar hon nytt stånd, fågeln går och hon är lugn i flog och skott. Dessvärre 

visades ingen resning med denna utmärkta tik. 60 min. 2 Ökl.  

PT HOPFOSSEN'S CIA S17677/2009  äg, Tomas Hedqvist                                                                      

Går över dagen i mycket bra fart och stil. Första släppet blir öppet och hon försvinner men 

återkommer precis i slutet. Resterande släpp uppvisar hon ett något öppet sök men konstateras 

hålla kontakt ändock. Stånd, reser villigt och precist enkelripa och är helt lugn i flog och skott 

samt apporterar ok. Tid 30 min,  2 Ökl  

GST ÅSHÖJDENS ALLIZ S36731/2007  äg, Johan Wedholm                                                         

Alliz är en utmärkt sökare som tar marken i mycket bra fart och stil. Förutsägbar, välförd och 

gedigen. Stånd i första släpp i tät vegetation, reser kort, villigt och precist enkelripa, lugn i 

flog och skott. Apporterar utlagd fågel, släpper den, tar en runda och bringar in den igen. Nytt 

stånd i 2:a släpp, reser villigt och precist samt lugn i flog och skott. Ny chans i tredje släpp då 

fågel finns i släppet. Roas på överflygare. Tid 30 minuter, 2 Ökl.   

ESH TÖTTADALEN'S SJAKK N07828/08 äg, Nina Oppsaug                                                            

Startar med en markering, drar sedan in i tät vegetation och återkommer i slutet av släppet. I 

andra släpp ser vi Sjack i första och sista minuten. Går alldeles för okontaktbart denna dag. 

Utgår. Tid 20 minuter. 0 Ökl. 

IRST RIMOBÄCKENS ALICE S56059/2005  äg, Ulrika Haapaniemi                                                  

Alice går över dagen i mycket bra fart och stil med bra martäckning. Stånd i början av släppet. 

Föraren låser hunden, men lyckas få Alice att gå på och lösa upp situationen. Ingen fågel 

påvisas. I 3:e släpp tar hon stånd tillsammans med partner. De har dock separata fåglar. Lugn i 

flog och skott samt apporterar mycket bra. Tid 30 minuter. 2 Ökl.  

GST OPENDORAS ISADORA FIN31090/08  äg, Jarno Kants                                                       

Går över dagen i bra fart och stil i något tung aktion. Stoppar ofta upp vilket skämmer 

revieringen. I 4:e släpp ses hon dra an mot en kant, ställer sig skarpt och reser villigt och 

precist. Dock förföljer hon ripan och utgår därmed. Tid 35 min. 0 Ökl.  

  



Tack för en trevlig dag i vårens första riktigt goda före. Förnöjsamheten lyste igenom partiet 

när vi summerade dagen med Otroliga 50 % premiegrad!  

Gällivare 2010-04-21                                                                                                                             

Lasse Tano  

 

 


